様式第２－１６（日本産業規格Ａ列４番）
番　　　　　　号
令和　年　月　日

　国土交通大臣　殿

                                              　　　　　氏名又は名称
                                             　 　　　　住　　　　所
[bookmark: _GoBack]                                                  　　　代表者氏名

令和　　年度 地域公共交通確保維持改善事業費補助金
（離島航路構造改革補助）事業状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって補助金の交付決定通知のありました標記補助金に係る補助対象事業の実施状況について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第１２条の規定により、別紙のとおり報告します。